HOSPITALAR DO SISTEMA PENITENCIÁRIO – PROCESSO DE COMPRA 
N.º 0159/25 – AQUISIÇÃO DE CARNES, EMBUTIDOS, E FRIOS PARA O 
PERIODO DE 60 DIAS. 

Publica-se o resultado do processo de compra N.º 0159/25: 

- FRIGOGEL COMERCIAL LTDA.- Despesa no valor de R$ 34.923,00 (trinta e quatro mil 

novecentos e vinte e três reais). 

- NOVA MEGA G ATACADISTA DE ALIMENTOS S.A.- Despesa no valor de R$ 8.866,10 (oito 

mil oitocentos e sessenta e seis reais e dez centavos). 

-MULTIMEAT INDUSTRIA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA.- Despesa no valor de    

R$ 46.606,00 (quarenta e seis mil seiscentos e seis reais). 

- PROVASI COMERCIAL LTDA– Despesa no valor de R$ 13.195,60 (treze mil cento e 

noventa e cinco reais e sessenta centavos). 

- SANSUL ALIMENTOS LTDA– Despesa no valor de R$ 25.475,60 (vinte e cinco mil 

quatrocentos e setenta e cinco reais e sessenta centavos).